

We often get asked for ingredient lists for our beef custom processing recipes. Following are our PLUS level processing recipes.

These recipes are also available with the fully tailored CUSTOM service; CUSTOM service is available Mon.-Fri., but **with State of Iowa Inspection (Wed. & Th. harvests), CUSTOM service has an additional recipe library not listed here.** (See the 'Inspected Processing' tab beneath 'Custom Processing' on our website. The brochure link is 'Cooked Processed Meat Products & Premium Value-Add Products'.)

Regarding 'Spices': Because recipes are proprietary, multiple spices may be grouped together and listed simply as 'Spices' IF none of the ingredients can be classified as allergens.

BEEF CUSTOM PROCESSING INGREDIENT STATEMENTS

BEEF SNACK STICKS Ingredients: Beef, Water, Salt, Defatted Soy Grits, Spices, Sugar, Garlic, Sodium Erythorbate, Hydrolyzed Soy & Corn Protein (Hydrolyzed Soy & Corn Protein, salt, with Partially Hydrogenated Vegetable Oil (Cottonseed & Soybean Added), Turmeric, Soluble Black Pepper (Salt, Spices, Natural Flavorings, Tricalcium Phosphate), Soluble Celery (Salt, Spices, Natural Extracts), Sodium Nitrite.

WITH CHEESE Additional Ingredients: Hi-Melt Cheddar Cheese ((Cheddar Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Water, Cream, Sodium Phosphates, Salt, Beta Carotene), Powdered Cellulose, Potassium Sorbate, Natamycin)

WITH CHEESE & JALAPENO PEPPERS Additional Ingredients: Hi-Melt Cheddar Cheese ((Cheddar Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Water, Cream, Sodium Phosphates, Salt, Beta Carotene), Powdered Cellulose, Potassium Sorbate, Natamycin), Dehydrated Jalapeno Peppers

BEEF BBQ FLAVORED SNACK STICKS Ingredients: Beef, Water, Sugar, Defatted Soy Grits, Salt, **Monosodium Glutamate**, Brown Sugar, Soybean Oil, Spices, Worcestershire Sauce Powder (Corn Syrup Solids, Salt, Caramel Color, Garlic, Sugar, Spices, Soy Sauce Solids (Naturally Fermented Wheat & Soybeans, Salt, Maltodextrin, Caramel Color), Palm Oil, Tamarind, Natural Flavor & Sulfiting Agent), Dehydrated Garlic, Dehydrated Orange Peel, Hickory Smoke Powder (Maltodextrin Powder, Natural Hickory Smoke Flavor, Dehydrated Onion, Tomato Powder, Encapsulated Citric Acid (To Help Protect Flavor & Color), Hydrolyzed Soy & Corn Protein (Hydrolyzed Soy & Corn Protein, Salt, With Partially Hydrogenated Vegetable Oil (Cottonseed & Soybean Added), Sodium Nitrite, Turmeric, Soluble Black Pepper (Salt, Spices, Natural Flavorings, Tricalcium Phosphate), Soluble Celery (Salt, Spices, Natural Extracts, Propylene Glycol), Dehydrated Garlic.

SUMMER SAUSAGE Ingredients: Beef, Water, Salt, Defatted Soy Grits, Dextrose, Spices, Sugar, Paprika, Hydrolyzed Soy & Corn Protein (Hydrolyzed Soy & Corn Protein, Salt, With Partially Hydrogenated Vegetable Oil (Cottonseed & Soybean) Added), Turmeric, Soluble Black Pepper (Salt, Spices, Natural Flavorings, Tricalcium Phosphate), Soluble Celery (Salt, Spices, Natural Extracts), Dehydrated Garlic, Sodium Nitrite.

WITH CHEESE See the *'WITH CHEESE'* Ingredient Statement above, with the *Beef Snack Stick Ingredient Statement*.

WITH CHEESE & JALAPENO PEPPERS See the *'WITH CHEESE & JALAPENO PEPPERS'* Ingredient Statement above, with the *Beef Snack Stick Ingredient Statement*.

RING BOLOGNA Ingredients: Beef, Water, Salt, Sugar, Defatted Soy Grits, Dextrose, Spices, Turmeric, Soluble Black Pepper (Salt, Spices, Natural Flavorings, Tricalcium Phosphate), Soluble Celery (Salt, Spices, Natural Extracts), Hydrolyzed Soy & Corn Protein (Hydrolyzed Soy & Corn Protein, Salt, With Partially Hydrogenated Vegetable Oil (Cottonseed & Soybean) Added), Sodium Erythorbate, Garlic, Sodium Nitrite.

WITH CHEESE See the *'WITH CHEESE'* Ingredient Statement above, with the *Beef Snack Stick Ingredient Statement*.

WITH CHEESE & JALAPENO PEPPERS See the *'WITH CHEESE & JALAPENO PEPPERS'* Ingredient Statement above, with the *Beef Snack Stick Ingredient Statement*.

FRANKFURTERS Ingredients: Beef, Water, Salt, Spices, Onion Powder, Paprika, Garlic Powder, Sugar, Sodium Nitrite. In Pork (or Lamb) Casing.

BEEF BRATWURST Ingredients: Beef, Salt, Dextrose, Spices, Paprika.

WITH CHEESE See the *'WITH CHEESE'* Ingredient Statement above, with the *Beef Snack Stick Ingredient Statement*.

WITH CHEESE & JALAPENO PEPPERS See the *'WITH CHEESE & JALAPENO PEPPERS'* Ingredient Statement above, with the *Beef Snack Stick Ingredient Statement*.

SMOKED & CURED BEEF STRIPS (JERKY) Ingredients: Beef, Water, Salt, Sugar, Spices, Paprika, Hickory Smoked Salt Blend (Salt, Sugar, Pepper & Other Spices), Onion, Artificial Colors, Garlic, Natural Smoke Flavor), Soluble Celery (Salt, Spices, Natural Extracts), Soluble Black Pepper (Salt, Spices, Natural Flavorings, Tricalcium Phosphate), Dehydrated Chili Pepper, Turmeric, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion & Cure Spice Oil Blend (Corn Oil, Polysorbate 80, Spice Extractives, Propylene Glycol, Paprika Extractive), Sodium Nitrite.

SHAVED SMOKED CURED BEEF (DRIED BEEF) Cured with Water, Salt, Brown Sugar, Liquid Smoke, Sugar, Sodium Nitrite.